АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ ДЕСЕНОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 августа 2022 года Москва № 8/10

Об утверждении Методики

прогнозирования поступлений по источникам финансирования

дефицита бюджета внутригородского муниципального образования –

поселения Десеновское в городе Москве

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного

самоуправления в городе Москве» и Уставом поселения Десеновское

Администрация поселения Десеновское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Методику прогнозирования поступлений по источникам

финансирования дефицита бюджета внутригородского муниципального

образования - поселения Десеновское в городе Москве (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации поселения Десеновское М.Ю.Кибец.

Глава администрации                                                                         А.В. Алябьев

Приложение

к постановлению администрации

поселения Десеновское

от 16 августа 2022 года № 8/10

Методика

прогнозирования поступлений по источникам финансирования

дефицита бюджета внутригородского муниципального образования –

поселения Десеновское в городе Москве

1. Настоящая методика прогнозирования поступлений по источникам

финансирования дефицита бюджета внутригородского муниципального

образования – поселения Десеновское в городе Москве (далее – Методика)

определяет порядок расчета прогноза поступлений по источникам

финансирования дефицита местного бюджета поселения Десеновское.

2. Перечень поступлений по источникам финансирования дефицита

бюджета поселения Десеновское:

Код

администратора источников

внутреннего финансирования

дефицита бюджета

Наименование доходов

906 01 05 02 01 03 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных

средств бюджета поселения

906 01 05 02 01 03 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных

средств бюджета поселения

.

3. При расчете прогноза поступлений по источникам финансирования

дефицита бюджета поселения Десеновское используется метод прямого счета.